
 

Poz. 82 

UCHWAŁA NR 57 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie Komisji Rady Wydziału ds. nadawania statusu profesora zwyczajnego. 

 

Na podstawie § 20 Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. poz. 2 z 
późn. zm.) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się Komisji Rady Wydziału ds. nadawania statusu profesora 
zwyczajnego w składzie: 

1) prof. dr hab. Paweł Kulesza – przewodniczący, 
2) prof. dr hab. Renata Bilewicz, 
3) prof. dr hab. Wiktor Koźmiński, 
4) prof. dr hab. Aleksandra Misicka-Kęsik, 
5) prof. dr hab. Krzysztof Woźniak. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


